
Uchwała Nr 4/25/Z  

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 16.01.2025 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Śl. ZPN nr 113/24/Z (ze zmianami 

wprowadzonymi Uchwałą nr 128/24/Z Zarządu Śl. ZPN z dnia 17.12.2024 

r.) 

Na podstawie § 30 ust. 3 Statutu Śl. ZPN, w zw. z Uchwałą Zarządu PZPN nr I/9 oraz 

wnioskami Prezesów Podokręgów Śl. ZPN, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

 

I. Zmienić daty Zebrania Klubów Podokręgów Śl. ZPN: 

1. Podokręg Zabrze – 13.02.2025 r., 

2. Podokręg Racibórz – 16.02.2025 r., 

3. Podokręg Skoczów – 20.02.2025 r., 

4. Podokręg Żywiec – 22.02.2025 r., 

5. Podokręg Sosnowiec – 23.02.2025 r., 

6. Podokręg Bytom – 26.02.2025 r. 

 

II. Zmienić datę Zebrania Klubów Futsalu na dzień 19.02.2025 r. 

III. Zmienić datę Zebrania Klubów Piłki Nożnej Kobiet na dzień 19.02.2025 r. 

IV. Zmienić pkt IX Uchwały poprzez nadanie następującego brzmienia:  

IX. O terminie, miejscu, porządku i regulaminie Zebrań zawiadamia delegatów, co 

najmniej 15 dni przed: 

1. Zebraniem Klubów – Prezydium danego Podokręgu, 

2. Zebraniem Klubów Futsalu – Zarząd Śl. ZPN, 

3. Zebraniem Klubów Piłki Kobiecej – Zarząd Śl. ZPN, 

4. Walnym Zebraniem Delegatów Śl. ZPN – Zarząd Śl. ZPN - zgodnie z §20 pkt 6 

Statutu Śl. ZPN.  

V. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

VI. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

   Henryk Kula   


